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KANNONKOSKEN KUNNANHALLITUKSEN LAUSUNTO MAA- JA 
METSÄTALOUSMINISTERIÖN KARHUKIINTIÖASETUKSEEN METSÄSTYSVUODELLE 
2025-2026 
 

Kannonkosken kunnalta ei ole pyydetty lausuntoa, mutta kunnanhallitus antaa 
oma-aloitteisen lausunnon kyseiseen asetusluonnokseen. 
Maa- ja metsätalousministeriö on julkaissut karhukiintiöasetuksen metsästys-
vuodelle 2025-26. Esityksessä sallittaisiin metsästyslain 41a§ 3 mom mukaisilla 
poikkeusluvilla karhun pyynti vain itäisellä kannanhoitoalueella. 
 
Kannonkosken kunnan lausunto 
Kannonkosken kunnanhallitus vaatii poikkeuslupapyynnin ulottamista myös 
keskisen kannanhoitoalueen tiheimpien karhukantojen alueelle. Kannonkoski on 
yksi tihentymäalue, ollut jo vuosia. Esimerkiksi vuonna 2001 Keski-Suomeen 
myönnetyistä kuudesta karhuluvasta onnistuttiin käyttämään kolme. Kaksi käy-
tettiin Kannonkoskella. 
Vuonna 2025 Kannonkosken kunnan alueelta on kirjattu Luonnonvarakeskuk-
sen suurpetohavaintorekisteri Tassuun toukokuun loppuun mennessä 70 kar-
huhavaintoa. Pihakäyntejä niistä on 10.  
Pitäjän pohjoisosassa lähellä Kivijärven rajaa on touko- kesäkuun vaihteessa 
voimassa Sisä-Suomen poliisilaitoksen antama karhun karkotuslupa. Kyseinen 
karhu on käynyt toistuvasti asuttujen talojen pihoissa. 
Havaintoaineistossa on jälkihavaintojen lisäksi riistakamerakuvia sekä näköha-
vaintoja erikokoisista ja - näköisistä karhuista, myös päiväsaikaan. 
 Toukokuun 28. päivänä on nähty kaksi alle vuoden ikäistä karhunpentua piki-
tiellä (Kirkkotie) Kannonkosken taajamamerkillä puolenpäivän aikoihin. 
Kesäkuun 1. päivänä puolen päivän aikoihin nähtiin Kivijärven itärannalla Sini-
sen tien eteläpuolella karhuemo kolmen pennun kanssa. 
Karhut ovat kaataneet roskapönttöjä hyvinkin lähellä asutusta, tärvelleet pienpe-
topyyntiin tarkoitettuja pyyntiloukkuja, riistan ruokinta-automaatteja sekä riista-
kameroita. Rehupaaleja karhut ovat rikkoneet kymmenittäin. 
Karhujen runsaus huolestuttaa etenkin nautakarjan, hevosten, ponien ja lam-
paiden sekä muiden tuotanto- ja harraste-eläinten kasvattajia. Eläinvahingoilta 
on onneksi toistaiseksi vältytty. Mehiläistarhaus on kunnan alueelta käytännös-
sä loppunut karhuvahinkojen takia. 
Nyt jo liian monet ihmiset eivät koe luonnossa liikkumista turvalliseksi karhujen 
takia. Kuntalaiset välttävät marjastusta, sienestystä ja retkeilyä luonnossa. Kar-
hujen aiheuttamat sosiaaliset ja sosioekonomiset kielteiset vaikutukset ovat kiis-
tatta nähtävillä. 
Jos keskisen kannanhoitoalueen karhutiheyksien annetaan edelleen kasvaa, 
karhujen ja ihmisten kohtaamiset tulevat lisääntymään. Samalla kasvaa vaka-
van vahingon vaara. 
Edellä mainituista syistä Kannonkosken kunta vaatii kannanhoidollista poik-
keuslupapyyntiä myös keskiselle kannanhoitoalueelle jo tulevalla metsästys-
kaudella. 
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KUNNANJOHTAJAN EHDOTUS: 
 
Kunnanhallitus päättää antaa edellä mainitun lausunnon maa- ja metsätalous-
ministeriön karhukiintiöasetukseen metsästysvuodelle 2025-2026. 

 
PÄÄTÖS: 
 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


